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Wszyscy Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na Zadanie pn. —
»Przebudowa drogi powiatowej nr 2344G Lubieszewo — Tuja, w km 0+000 — 0+990”, wspotfinansowane w ramach
poddziatania ,,Wsparcie inwestycji zwigzanych ztworzeniem, ulepszaniem lub rozbudowa wszystkich rodzajow matej
infrastruktury, w tym, w inwestycji w energi¢ odnawialng i w oszczgdzanie energii”, objgtego PROW na lata 2014-2020".

Zamawiajacy, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pézn. zmianami), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1
Szczegdtowe Specyfikacje Techniczne dla mieszanek mineralno-asfaltowych opieraja si¢ na nieaktualnych

i wycofanych juz normach. Prosimy o potwierdzenie, ze mieszanki mineralno-asfaltowe powinny spetnia¢
wymagania aktualnych norm oraz Wytycznych Technicznych WT-2 2014.

OdpowiedzZ nr 1:

Zamawiajacy potwierdza, iz mieszanki mineralno bitumiczne majg spelnia¢ wymagania aktualnych norm oraz
Wytycznych Technicznych WT-2 2014.

Pytanie nr2
Prosimy o podanie uziarnienia mieszanek mineralno-asfaltowych, dla poszczegélnych warstw bitumicznych.

Odpowiedz nr 2:
Zgodnie z dokumentacja projektowa, warstwa $cieralna SMAS8S, natomiast warstwa wigzaca AC22W.

Pytanie nr3
Dotyczy przepustu w km 0+820: zgodnie z opisem przewiduje si¢ wzmocnienie, uszczelnienie i oczyszczenie

przepustu (na przekroju istniejacy przepust fi 1,25 m), natomiast zgodnie z SST nalezy wykonaé przepust z rur
HDPE (brak $rednicy, brak szczegotéw dotyczacych podbudowy).
Prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu prac jakie nalezy wykonac.
Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy okresla zakres prac zwiazanych z remontem przepustu:
— rozbidrke istniejacej nawierzchni nad przepustem oraz przepustu z rur betonowych,
— wykonanie nowego przepustu z rur HDPE o $rednicy rozebranego przepustu betonowego, istniejacy
przepust betonowy posiada Srednice wewnetrzng 1250 cm
— wykonanie nowej zasypki przepustu wraz z odtworzeniem konstrukcji jezdni

Pytanie nr4
Prosimy o wskazanie lokalizacji remontu czastkowego w ilosci 2385 m2.

Odpowiedz nr 4:

Remont czastkowy ma zosta¢ wykonany w miejscach uszkodzen istniejacej nawierzchni spekaniami
siatkowymi. Lokalizacja remontu czastkowego zostanie wyznaczona przez Inspektora Nadzoru na etapie
realizacji inwestycji.
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Otrzymuja:

1. Wykonawcy zgodnie z rozdzielnikiem.

2. Strona internetowa Zamawiajacego: https://www.bip.nowydworgdanski.pl/318,zamowienia-publiczne.
3. ala.



